
Registracija

Būtina registracija, nes vietų skaičius ribotas.
Registruotis galima iki kovo 4 d.

Renginio metu pagrindinis dėmesys bus skiriamas 
naujajai ES darbo užmokesčio skaidrumo direktyvai, 
reikalaujančiai numatyti konkrečias priemones, kad 
už tą patį ar lygiavertį darbą būtų mokama vienodai.

Kviečiame jus į „Aon Baltic“
organizuojamą renginį!

Rytą pradėkime kartu su HR bendruomene. 

Sužinosite, kokių praktinių žingsnių turės imtis HR 
specialistai, kad pasiruoštų šios direktyvos 
įgyvendinimui. Taip pat bus pateikti realūs 
pavyzdžiai, kurie padės geriau suprasti direktyvos 
poveikį jūsų įmonės procesams ir padės pasiruošti 
būsimoms permainoms.

Žalgirio arena (Nemuno salė), Kaunas,  
Karaliaus Mindaugo pr. 50

2025 m. kovo 6 d.

9:30 val.  -  13:00 val.

Renginio eiga

9:30-10:00

10:00-11:00   

11:00-11:20

11:20-12:00

12:00-12:30 

12:30-13:00  

Pasitikimo kava – pusryčiaukime drauge.

Aptarsime:
▪ Kokius pasikeitimus atneša direktyva?
▪ Kaip yra suprantama skaidrumo pareiga?
▪ Kaip yra suprantama pareiga mokėti vienodą atlygį?
▪ Dažniausiai pasitaikančios darbdavių klaidos.
▪ Ką turi padaryti darbdaviai ryšium su Skaidrumo direktyva?
▪ Galimos pasekmės, jeigu nebus laikomasi skaidrumo pareigos.

Kavos pertraukėlė. 

Tema: „ES skaidrumo direktyvos praktiniai įgyvendinimo aspektai: kodėl ruoštis reikia pradėti dabar?“ 
Pranešėja: Marija Dargužė. Atlygio valdymo ekspertė su daugiau nei 18 metų patirtimi.
Aptarsime:
▪ Kiek laiko iš tikrųjų reikia pasiruošimui? Kodėl verta planuoti dvigubai ilgesnį pasiruošimo laiką?
▪ Kokie yra CEO ir vadovų lūkesčiai HR komandai įgyvendinant direktyvą? 
▪ Nuo ko pradėti pasiruošimą? Pagrindiniai struktūros komponentai ir procesai.
▪ Pavyzdžiai ir gerosios praktikos iš kitų organizacijų.

Tema: „Aon Baltic“ patirtis: kaip mes ruošiame savo organizaciją ES skaidrumo direktyvos įgyvendinimui? 
Pranešėja: Akvilė Kavaliauskė.
„Aon Baltic“ HR vadovė, atsakinga už personalo valdymą Baltijos šalyse ir CEE regiono atlygį. 
Aptarsime:
▪ Aon Baltic pasiruošimo strategija: pagrindiniai žingsniai ir veiksmai.
▪ Pokyčių įgyvendinimo pavyzdžiai: ką jau atlikome ir ką planuojame.
▪ Pamokos, kurias mokomės.

Renginio pabaiga, laisvas laikas diskusijai prie kavos.

Turite klausimų? Susisiekite, mielai į juos atsakysime.

Rūta Stankiutė 
Verslo pardavimų vadovė 

+370 616 20069 
Ruta.Stankiute@aon.lt
 

Skaidrumo era: 
kaip nauja ES 
darbo užmokesčio 
direktyva paveiks 
jūsų HR procesus?  

Tema: „Skaidrumo direktyva – ką reiškia pareiga mokėti vienodą atlygį?“ 
Pranešėja: „Sorainen“ vyresnioji teisininkė Aurelija Daubaraitė

https://forms.office.com/r/9KmRifVYb8

